
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про внесення змін до Договору оренди землі № 406 від 12 вересня   2022 

року (кадастровий номер 5120410100:03:002:1257), розташованої за 

адресою: вул. Троїцька, 47, м. Арциз, Одеської області 

 

Відповідно до пункту  34 частини 1 статті 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 12,83 Земельного кодексу України 

статті 30 Закону України «Про оренду землі», рішення Арцизької міської 

ради від 19 травня 2023 року №1662-VIII, розглянувши заяву Приватного 

підприємства «Артал» від 15 лютого 2024 року №154/02-22, щодо внесення 

змін до Договору оренди землі № 406 від  12 вересня 2022 року укладеного 

між  Арцизькою міською радою та Приватним підприємством «Артал» з 

метою зміни відсоткової ставки оренди земельної ділянки комунальної 

власності,  Арцизька міська рада                               

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Договору оренди землі № 406 від 12 вересня  2022 

року  укладеного між  Арцизькою міською радою та Приватним 

підприємством «Артал», а саме: 

      1.1. в тексті договору слова «орендна плата вноситься орендарем у 

грошовій формі у розмірі 4 (чотири) відсотки від нормативно-грошової 

оцінки земельної ділянки» замінити на «орендна плата вноситься орендарем 

у грошовій формі у розмірі 3 (три) відсотки від нормативно-грошової оцінки 

земельної ділянки на період реконструкції підприємства». 

      2.   Арцизькій міській  раді  в особі Арцизького міського голови укласти з 

Приватним підприємством «Артал» додаткову угоду про внесення змін до 

договору оренди землі № 406 від  12 вересня 2022 року. 

     4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 
 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 лютого 2024 року 

№2170-VІІІ           



 

 

 


